

BO.Bz.0022.15.2018

PROTOKÓŁ NR 175/2018
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 28 marca 2018 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Wniosek Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Projekt decyzji Zarządu Powiatu o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwałe zarząd, położonych w gminie Zakrzewo, obręb Bachorza, z przeznaczeniem na drogi powiatowe.
 - 5.3. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu.
 - 5.4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawski (protokół z przeprowadzonego konkursu).
 - 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r.
 - 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018.
 - 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034.
 - 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku.
 - 5.10. Aneks do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.
 - 5.12. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelaktualnie w Grabiu.

6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:15.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

W posiedzeniu nie uczestniczy Skarbnik Powiatu pani Dorota Sobierajska.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 174/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2018 r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 174/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 174/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2018 r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

- 5.10. Aneks do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia?

Pan Wojciech Marjański – wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

5.11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

5.12. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelaktualnie w Grabiu.

Pan Dariusz Wochna – kto jest za rozszerzeniem o punkty 5.11. i 5.12.? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Wniosek Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. wnosi o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 tj.:

- „Poprawa jakości udzielanych świadczeń w Powiatowym Szpitalu w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. poprzez modernizację i wyposażenie oddziałów szpitalnych” – przebudowa pomieszczeń bloku operacyjnego wraz z wyposażeniem. Wartość całości zadania wynosić będzie około 12 mln. zł. Wnioskowana do zabezpieczenia i przekazania kwota to 50% wartości projektu – 6 mln. zł. Kosztorysy były sporządzane w 2014 roku, teraz należy je zaktualizować. Przypuszczam, że wartość zadania znacznie wzrośnie.

- „Termomodernizacja budynków D, K, L Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. i wymiana źródła ciepła” – (D) Oddział Psychiatryczny, Zakład Opiekuńczo – Lecznicy, Poradnie Specjalistyczne, (K) Apteka Szpitalna, Pralnia, (L) Prosektorium, Pracownie

Histopatologiczne. Wartość całości zadania wynosić będzie około 6,5 mln. zł. Wnioskowana do zabezpieczenia i przekazania kwota to 15% wartości projektu – ok. 1 mln. zł.

Ostateczne wartości zadań będą przyjęte po rozstrzygnięciu przetargów.

Pan Prezes Powiatowego Szpitala planuje kolejne inwestycje tj. budowa łącznika między Oddziałem Psychiatrycznym i budynkiem administracyjnym. Wartość zadania ok. 7 mln. zł. Marszałek, rzekomo ma dofinansować 85% wartości tego zadania. Niemniej, zwracam uwagę, że w przypadku przebudowy pomieszczeń bloku operacyjnego wraz z wyposażeniem, Marszałek miał dofinansować również 85% wartości zadania, a jest decyzja o dofinansowaniu w 50%.

Przebudowa pomieszczeń bloku operacyjnego wraz z wyposażeniem realizowane są w związku z Programem dostosowania podmiotu leczniczego do wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą. Od 2012r. do chwili obecnej zrealizowano szereg elementów programu np. przebudowa i modernizacja pomieszczeń oddziału chirurgicznego na centralną sterylizatornię oraz zakup sprzętu i narzędzi chirurgicznych, zakup mobilnego aparatu RTG, termomodernizacja budynków A, B, C z wymianą źródła ciepła oraz wykonanie dokumentacji projektowo – technicznej przyszłych inwestycji. Szczegółowe uzasadnienie pan Prezes przedstawił w złożonym wniosku.

Nie kwestionuję zasadności realizacji zadań wskazanych przez pana Prezesa, ale musimy się zastanowić nad możliwościami finansowymi. Dzisiaj nie podejmiemy decyzji w przedmiotowej sprawie. Musimy porozmawiać z panem Prezesem o zakresie zadań ujętych w projektach, może należy je zweryfikować tylko do niezbędnych, żeby spełnione zostały standardy. Poza tym, będziemy rozmawiać z Marszałkiem Województwa o możliwości zwiększenia dofinansowania realizacji projektów złożonych przez szpital. Dokumentacja była wykonana w 2014 r. i myśmy jej nie widzieli. Kosztowała prawie 400 tys. zł. Chcemy przejrzeć tą dokumentację i zapoznać się z zakresem zadań w niej ujętych. Kosztorys trzeba zaktualizować, ponieważ ceny poszły w górę. Inwestycje są potrzebne, nikt ich nie neguje, ale jest problem finansowy. Jest sporo niewiadomych, również dotyczących perspektywy. Szpital nie jest w stanie spłacać kredytu ma tyle zobowiązań. powiat poręczył już kredyt, który zaciągnął szpital w kwocie 4 mln. zł i który już wykorzystał. Zabezpieczenie biorąc pod uwagę marże, odsetki wyniosło ponad 6 mln. zł. Do tej pory szpital spłaca ten kredyt. Poza tym szpital ma karetkę w leasing, samochód w leasing, i jeszcze kolejną karetkę planuje wziąć w leasing.

Pani Małgorzata Wdowczyk – do kiedy musimy podjąć decyzję?

Pan Dariusz Wochna – pan Prezes zwrócił się do Zarządu Województwa o podpisanie umowy warunkowej. Nie wiem ile czasu ma pan Prezes na przedstawienie źródeł finansowych. W przypadku braku wskazania źródła finansowania (wkładu własnego) środki zostaną utracone. Dajmy sobie czas na podjęcie decyzji dwa do trzech tygodni.

Pan Piotr Marciniak – należy zaktualizować kosztorysy i wtedy będziemy znali szacunkową wartość inwestycji.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Proponuję podjąć decyzję w terminie późniejszym po dokonaniu oceny możliwości finansowych powiatu, po rozmowie z Prezesem Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na temat zakresu zadań objętych projektami oraz po rozmowie z Marszałkiem Województwa Kujawsko – Pomorskiego na temat możliwości zwiększenia dofinansowania projektów złożonych przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Postanowił podjąć decyzję w terminie późniejszym po dokonaniu oceny możliwości finansowych powiatu, po rozmowie z Prezesem Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na temat zakresu zadań objętych projektami oraz po rozmowie z Marszałkiem Województwa Kujawsko – Pomorskiego na temat możliwości zwiększenia dofinansowania projektów złożonych przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 21 marca 2018 r. l.dz. P.Sz.2413/18 o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia i przekazania środków finansowych (wkład własny) na rzecz Powiatowego Szpitala w celu realizacji projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt decyzji Zarządu Powiatu o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwałe zarząd, położonych w gminie Zakrzewo, obręb Bachorza, z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt decyzji Zarządu Powiatu o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwałe zarząd, położonych w gminie Zakrzewo, obręb Bachorza, z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Decyzjami komunalizacyjnymi Wojewoda Kujawsko – Pomorski stwierdził nabycie z mocy prawa przez Powiat Aleksandrowski z dniem 1 stycznia 1999 r. mienia Skarbu Państwa stanowiącego nieruchomości gruntowe zajęte pod drogi powiatowe położone w gminie Zakrzewo, obręb

Bachorza, działki nr: 12/2 o pow. 0,0273 ha, 19/2 o pow. 0,0237 ha, 33/2 o pow. 0,0333 ha, 28/2 o pow. 0,0288 ha, 31/2 o pow. 0,0575 ha, 26/2 o pow. 0,0212 ha. W związku z tym, Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedłożył projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć decyzję o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, położonych w gminie Zakrzewo, obręb Bachorza, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 12/2 o pow. 0,0273 ha, 19/2 o pow. 0,0237 ha, 33/2 o pow. 0,0333 ha, 28/2 o pow. 0,0288 ha, 31/2 o pow. 0,0575 ha, 26/2 o pow. 0,0212 ha, z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął decyzję o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, położonych w gminie Zakrzewo, obręb Bachorza, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 12/2 o pow. 0,0273 ha, 19/2 o pow. 0,0237 ha, 33/2 o pow. 0,0333 ha, 28/2 o pow. 0,0288 ha, 31/2 o pow. 0,0575 ha, 26/2 o pow. 0,0212 ha, z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 20 marca 2018 r. znak: GN.Gg.680.5.2018 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości w trwały zarząd, położonych w gminie Zakrzewo, obręb Bachorza, z przeznaczeniem na drogi powiatowe, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu.

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 20 marca 2018r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał wniesione przez Zarząd Powiatu pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu, należące do jej właściwości.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 marca 2018r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 marca 2018r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Komisja Finansowo - Budżetowa Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 21 marca 2018r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał wniesione przez Zarząd Powiatu pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu, należące do jej właściwości.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 marca 2018r. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 marca 2018r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 21 marca 2018r. dokonała oceny wykonania przez Zarząd Powiatu uchwał podjętych na XXXI sesji Rady Powiatu i kontroli działalności Zarządu Powiatu za okres między XXXI a XXXII sesją Rady Powiatu. Komisja nie wniosła uwag.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 marca 2018r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 marca 2018r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 23 marca 2018r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do realizacji zadań Gminie Miejskiej Nieszawa.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 marca 2018r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 marca 2018r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 26 marca 2018r. odbyła posiedzenie w siedzibie Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. i zapoznała się z bieżącą działalnością szpitala. Po wysłuchaniu Prezesa Powiatowego Szpitala, Komisja wniosła o zabezpieczenie kwoty 7 mln. zł na dofinansowanie Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., w celu dostosowania go do obowiązujących standardów medycznych.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 marca 2018r. o zabezpieczenie kwoty 7 mln. zł na dofinansowanie Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., w celu dostosowania go do obowiązujących standardów medycznych. Komisja nie wskazała źródła finansowania.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 marca 2018r. o zabezpieczenie kwoty 7 mln. zł na dofinansowanie Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., w celu dostosowania go do obowiązujących standardów medycznych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Opinie Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 marca 2018r., stanowi załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 marca 2018r., stanowi załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 marca 2018r., stanowi załącznik do protokołu.

Opinia Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 marca 2018r., stanowi załącznik do protokołu.

Wniosek Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 marca 2018r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawski (protokół z przeprowadzonego konkursu).

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawski.

Przewodnicząca Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim, informuje, że kandydatem na stanowisko dyrektora został wybrany w drodze głosowania tajnego pan Andrzej Nowicki i przedkłada Zarządowi Powiatu dokumentację

postępowania konkursowego. W terminie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęła jedna oferta pana Andrzeja Nowickiego. Komisja po sprawdzeniu wymaganych dokumentów dopuściła kandydata do drugiego etapu postępowania konkursowego. Kandydat dokonał prezentacji i przedstawił koncepcję funkcjonowania i rozwoju szkoły oraz odpowiedział na pytania członków komisji.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Po zapoznaniu się z protokołem z przeprowadzonego konkursu, proponuję podjąć uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawski panu Andrzejowi Nowickiemu na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z protokołem z przeprowadzonego konkursu podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawski panu Andrzejowi Nowickiemu na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji Konkursowej z dnia 23 marca 2018 r. znak: PS.2111.1.2018 wraz z projektem uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawski i protokołem z przeprowadzonego konkursu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego.

Wpłynęły cztery wnioski nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wnioski zostały zweryfikowane przez dyrektorów szkół. Do wniosków załączone są: zaświadczenie lekarskie i faktury potwierdzające zakup w dwóch przypadkach okularów, w dwóch przypadkach leków. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. W związku z tym, że wnioski spełniają wymagania formalne, proponuję przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 350 zł, 700 zł, 1.100 zł, 700 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 350 zł, 700 zł, 1.100 zł, 700 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 23 marca 2018 r. znak: PS.3032.11-14.2018 w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć Bilans z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął Bilans z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Bilans z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018.

W związku z otrzymaniem informacji o zmianie kwot dotacji celowych zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie powiatu. Dochody uległy zwiększeniu ogółem o kwotę 1.947.264 zł, w tym:

- Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 §2110 ogółem zwiększenie o kwotę 20.084 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć: „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy – nagroda roczna funkcjonariuszy – 19.238 zł oraz „Zwiększenie konkurencyjności i wynagrodzeń pracowników cywilnych” – dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 740 zł, składki na ubezpieczenie społeczne - kwota 106 zł.
- Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71015 §2110 zwiększenie o kwotę 4.100 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego .
- Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 §6430 zwiększenie ogółem o kwotę 1.923.080 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” – rezerwa celowa cz. 83 poz. 70 ustawy budżetowej na 2018 rok w tym: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2528 C Żyroślawice – Przybranowo wraz z przebudową mostu o dł. 2,80 km od km 5+950 do km 8+750” – kwota 1.795.945 zł, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Święte” – kwota 127.135 zł.

Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 1.947.264 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem przyznaných zwiększeń dotacji. W wyniku przesunięć między paragrafami wydatków zabezpieczono środki zgodnie ze złożonymi przez jednostki organizacyjne wnioskami. Zmian dokonano w planie finansowym Starostwa Powiatowego oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/379/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2018, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034.

W związku z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet powiatu koniecznym jest dokonanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034 dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2018 – 2034, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku.

Proszę pana Wicestarostę o przedstawienie tematu.

Pan Wojciech Marjański - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożyła projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku.

Nigdy nie będzie tak, że będą wszyscy zadowoleni, bo środki finansowe są ograniczone. Pracownicy PCPR, z racji swojego doświadczenia, starali się tak dostosować zasady dofinansowania ze środków PFRON, żeby była rotacja jeżeli chodzi o beneficjentów. Często ta pomoc adresowana jest do tych samych osób i obejmuje głównie zaopatrzenie w środki pomocnicze, w instrumenty życia dnia codziennego np. pieluchomajtki. Są one na pewno potrzebne. Zawsze jednak brakowało środków na likwidację barier w komunikowaniu się np. dofinansowanie zakupu wózka elektrycznego, wózka inwalidzkiego, aparatu słuchowego oraz na likwidację barier architektonicznych. Koszty zakupu wózka inwalidzkiego są wysokie i trzeba go wymieniać co cztery, pięć lat. Cały czas pojawia się warunek aktywności zawodowej bo taka też jest idea, zamysł ustawodawcy, żeby pomóc osobie niepełnosprawnej powrócić na rynek pracy.

Wczoraj oglądałem program, w którym podkreślano, że siłę państwa mierzy się stosunkiem pomocy udzielanej osobom niepełnosprawnym. Widać to w krajach skandynawskich gdzie ta pomoc jest rozbudowana, jak również w krajach zachodniej Europy.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 marca 2018 r. znak: RS.60.4.5.2018 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2018 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Aneks do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Aneks do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Komendant Powiatowy Policji w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada aneks do porozumienia zawartego z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim. Zmiana dotyczy zapisu §3, który otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe zostaną przekazane na rachunek bankowy funduszu celowego „Fundusz Wsparcia Policji” Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy w Banku Gospodarstwa Krajowego nr [...] w terminie do dnia 9 marca 2018 roku”. W porozumieniu był wskazany termin do 10 lutego 2018 r. Przypominam, że chodzi o środki w kwocie 23.000 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 27 marca 2018 r. znak: WZ.0025.2.2018 wraz z aneksem do porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie przekazania przez Powiat Aleksandrowski środków finansowych z przeznaczeniem na zakup laserowego miernika prędkości oraz urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Proszę pana Wicestarostę o przedstawienie tematu.

Pan Wojciech Marjański – w dniu wczorajszym odbyły się posiedzenia komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu w 2018 roku przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i turystyki. Obie komisje były w tym samym składzie tj. Starosta jako przewodniczący komisji, Wicestarosta i Członkini Zarządu Powiatu – jako członkowie komisji. Stanowiska komisji zawarte są w protokołach.

Na konkurs na wykonanie zadań publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego wpłynęło 11 ofert. W wyniku przeprowadzonej analizy formalnej jedna oferta nie spełniała wymogów formalnych tj. została złożona przez podmiot nieuprawniony, nie prowadzący działalności na terenie naszego powiatu. Oferta ta nie podlegała dalszej ocenie. Do dofinansowania z budżetu powiatu rekomendowanych zostało 10 ofert.

W związku z tym, w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego komisja rekomenduje przyjąć do realizacji następujące zadania i przedstawia propozycje wysokości dotacji:

- 1) XVII Ogólnopolskie Spotkania Poetów Biała Lokomotywa (Stowarzyszenie Przyjaciół Łazieńca „Cudowne manowce”) – 2.000 zł,
- 2) XXII Wojewódzki Festiwal Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka” (Chorągiew Kujawsko – Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Aleksandrów Kujawski) – 1.500 zł,
- 3) Integracyjny Festiwal Happy Jazz Ciechocinek (Stowarzyszenie Centrum Niezależnego Życia) – 4.000 zł,
- 4) XXIV Wojewódzki Przegląd Dorobku Klubów Seniora (Stowarzyszenie Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej) – 1.200 zł,
- 5) XXVII Wojewódzki Konkurs Plastyczny dla dzieci „Gdybym był malarzem” (Stowarzyszenie Kulturalne Serpentyna) – 1.700 zł,
- 6) XIII Powiatowy Konkurs na projekt plakatu profilaktycznego pod hasłem „Nastolatków wyczyny bez narkotyków, alkoholu i nikotyny” (Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim) – 600 zł,
- 7) Koncert na Wodzie (Fundacja Krzywdów i Bieńków) – 4.000 zł,
- 8) VIII Edycja Festiwalu Parzybroda (Fundacja „Będzie dobrze”) – 1.000 zł,
- 9) Koncert Patriotyczny 11 listopada (Nieszawskie Stowarzyszenie Rozwoju) – 2.000 zł,
- 10) XXII Festiwal Piosenki Młodzieży Niepełnosprawnej Impresje Artystyczne 2018 (Fundacja Inicjatyw na Rzecz Osób Niepełnosprawnych PRO OMNIBUS) – 3.500 zł.

Na konkurs na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu w zakresie kultury fizycznej i turystyki wpłynęło 17 ofert. W wyniku przeprowadzonej analizy formalnej jedna oferta nie spełniła wymogów formalnych tj. nie uzupełniono w wyznaczonym terminie uchybień formalnych i zgodnie z regulaminem konkursu oferta ta nie podlegała dalszej ocenie. W wyniku przeprowadzonej przez komisję konkursową oceny merytorycznej do dofinansowania z budżetu powiatu rekomendowanych zostało 16 ofert. Staraliśmy się podzielić środki między poszczególne dyscypliny, dwie wiodące czyli piłka nożna i piłka siatkowa otrzymały dofinansowanie po 7.500 zł. Postanowiliśmy rekomendować do dofinansowania również dyscypliny, które się odradzają np. boks, tenis stołowy oraz aktywny wypoczynek młodzieży.

W zakresie kultury fizycznej i sportu komisja rekomenduje przyjąć do realizacji następujące zadania i przedstawia propozycje wysokości dotacji:

- 1) XV Integracyjny Mityng Lekkoatletyczny „Zwinne misie” (Uczniowski Klub Sportowy „Tażyna”) – 1.600 zł,
- 2) Letni siatkarski obóz rekreacyjno – sportowy (Oddział Terenowy Siatkarskiego Klubu Sportowego „Aleksandria” w Łazieńcu) – 2.500 zł,
- 3) Wakacyjna przygoda (Stowarzyszenie Kulturalne „Serpentyna”) – 1.000 zł,
- 4) Szkolenie grup młodzieżowych dziewcząt w zakresie piłki siatkowej (Siatkarski Klub Sportowy „Aleksandria”) – 5.000 zł,

- 5) Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie tenisa ziemnego (Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” w Ciechocinku) – 2.000 zł,
- 6) Wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu powiatu aleksandrowskiego – lato 2018 pn. „Dziecięce podróże małe i duże” (Chorągiew Kujawsko – Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Aleksandrów Kujawski) – 1.000 zł,
- 7) XIII Powiatowy Międzyszkolny Festyn Sportowo – Rekreacyjny „Nastolatków wyczyny bez alkoholu, narkotyków i nikotyny” (Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim) – 1.500 zł,
- 8) II Wojewódzki Turniej Unihokeja „Trójeczka Cup” (Uczniowski Klub Sportowy „Trójeczka”) – 1.000 zł,
- 9) Każdy chłopak piłkę kopie (Miejski Związkowy Klub Sportowy „Orlęta”) – 2.000 zł,
- 10) Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego Indywidualnego – Służewo 2018 (Uczniowski Klub Sportowy „Reszka” w Służewie) – 600 zł,
- 11) Turniej Bokserski o „Solną Rękawicę” (Ciechociński Klub Bokserski „Potężnie”) – 2.000 zł,
- 12) Nauczanie i szkolenie dziewcząt w piłkę nożną / futsal (Aleksandrowska Szkołka Piłki Nożnej Viking) – 3.000 zł,
- 13) Wakacje z Bogiem (Parafia Rzymisko – Katolicka św. Hieronima w Raciążku) – 1.000 zł,
- 14) Obóz rekreacyjno – sportowy „Wakacje z piłką nożną” (Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka A.K.”) – 2.500 zł.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego i przyjąć do realizacji zadania zarekomendowane przez komisje konkursowe, wymienione przez Wicestarostę.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 marca 2018 r. znak: PS.524.1.3.2018 wraz z protokołami z posiedzenia komisji konkursowej i projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego w 2018 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Inteluktualnie w Grabiu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Inteluktualnie w Grabiu.

Zmiana dotyczy wysokości dotacji na 2018 r. Na 2018 rok ustala się dla Domu Pomocy Społecznej w Grabiu dotację w wysokości 1.069.212 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety z dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Inteluktualnie w Grabiu, w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety z dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Inteluktualnie w Grabiu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 marca 2018 r. znak: PI.072.3.1.2018 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety dnia 31 grudnia 2013 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Inteluktualnie w Grabiu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Wnoszę o upoważnienie do działania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku pana Zbigniewa Różańskiego do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Remont dachu na budynku szkolnym LO w Ciechocinku”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, upoważnił do działania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Remont dachu na budynku szkolnym LO w Ciechocinku”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – wnoszę o upoważnienie do działania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pana Andrzeja Nowickiego do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół budynków Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, upoważnił do działania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół budynków Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – wnoszę o upoważnienie do działania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim pana Michała Wilniewiczycy do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, upoważnił do działania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 28 marca 2018 r. znak: RI.042.11.2018 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Remont dachu na budynku szkolnym LO w Ciechocinku”, stanowi załącznik do protokołu.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 28 marca 2018 r. znak: RI.042.12.2018 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół budynków Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 28 marca 2018 r. znak: RI.042.13.2018 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji i rozliczenia zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:42.

Protokołowała: Edyta Niedziałek